2023年县域商业建设行动项目调整公示

按照重庆市商务委员会、重庆市财政局、重庆市乡村振兴局《关于印发重庆市县域商业建设行动专项资金管理实施细则的通知》（渝商务发〔2022〕18号）及丰都县商务委员会《关于印发《丰都县县域商业体系建设专项资金项目申报指南》的通知》（丰商务发〔2023〕6号）等文件要求，结合工作实际，2023年县域商业建设行动支持项目“丰都县仙女湖镇黄沙农贸市场建设项目”由于土地审批原因不能如期完成项目建设内容，为保证项目建设的严肃性和资金使用的效益性，扎实推动县域商业体系建设，现将“丰都县仙女湖镇黄沙农贸市场建设项目”调整为从原项目库中选取2023年底完成建设的“瑾慧商贸有限公司供应链下沉改造项目”。现将项目调整名单予以公示（名单见附件），公示期5个工作日（2023年12月21日-27日）。如有异议，请于公示期内以书面形式向丰都县商务委反映，并请注明姓名和联系方式。(联系电话:70738506，联系地址：丰都县第二行政大楼611室）。

附件：丰都县2023年县域商业建设行动调整名单公示

丰都县商务委员会

2023年12月21日
（此件公开发布）
附件：

丰都县2023年县域商业建设行动调整名单公示
	序号
	项目名称
	实施单位
	项目

所在地
	建设内容
	备注

	1
	丰都县仙女湖镇黄沙农贸市场建设项目
	丰都县仙女湖镇人民政府
	丰都县仙女湖镇
	改造地坪1100㎡，新建钢架棚1000㎡，升级改造摊位70个，修建公厕1个30m³，改造下水道400米，新增信息化设备1套，改造电路、网络、给排水，配齐消防设施设备。
	取消当年支持项目

	2
	重庆市瑾慧商贸有限公司供应链下沉改造项目
	重庆市瑾慧商贸有限公司
	丰都县三元镇
	购买信息化系统1套，定制化软件开发1套；

购买扫码枪30套，收银机30台，小票机30台，营销PDA30台；购买运输车一台；门店改造30家。
	新增支持项目